
1 

NÁVOD K POUŽITÍ kat. č. 1152002

VÝKONNÝ VENTILÁTOR

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  



2 

Elegantní a moderní vysokorychlostní ventilátor větrá lépe 
než běžné plastové ventilátory. Tento ventilátor nasává 
vzduch od podlahy, prohání ho celou místností a tím ji 
ochlazuje a udržuje svěží. Když ventilátor postavíte k oknu, 
napomůže vyvětrat horký vnitřní vzduch a nasaje dovnitř 
čerstvý vzduch zvenčí. 

● Úsporný vysokorychlostní elektromotor zajišťující maximální
cirkulaci vzduchu 

● Flexibilní možnosti použití díky nastavitelnému sklonu
● Tři možnosti nastavení rychlosti
● Přesné zpracování listů ventilátoru k zajištění vysokého výkonu

a nízké hlučnosti 
● Pochromovaný stojan, pevná konstrukce s tepelnou ochranou
zabraňující přehřátí elektromotoru. 

● Univerzální použití, lze položit na zem nebo stůl nebo
přišroubovat na stěnu 

1. ŠROUB
2. PŘEDNÍ KRYT
3. ZAJIŠŤOVACÍ ÚCHYTY
4. LIST
5. STAVĚCÍ ŠROUB
6. MATICE
7. ŠROUB S HRANATOU

HLAVOU

8. ZADNÍ KRYT
9. ELEKTROMOTOR
10. ŠROUB

11. PLASTOVÝ DRŽÁK
12. POJISTNÁ MATICE
13. ŠROUB

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  



3 

14. TRUBKOVÝ STOJAN
15. NAPÁJECÍ ŠŇŮRA
16. OVLADAČ
17. PODLOŽKA
18. MATICE

19. HÁK NA ZAVĚŠENÍ
20. ŠROUB

Návod k použití: 
a) Přesvědčte se, že napětí odpovídá uvedenému napětí.

b) Otáčením ovladače rychlosti nastavte požadovanou rychlost: 0
(vypnuto), volby 1, 2, 3 odpovídají nízké, střední a vysoké rychlosti.

c) Úhly sklonu – Tlakem na kryt můžete nastavit jakýkoli požadovaný sklon
ventilátoru.

d) Nikdy se nedotýkejte listů rukou ani žádným předmětem!

e) Netahejte za napájecí šňůru příliš velkou silou. Pokud dojde k poškození
po delším používání, nechte zařízení opravit elektrikářem.

f) Čištění: Odpojte napájecí kabel ze zdroje elektřiny. Opatrně odstraňte kryt
a listy. S listy zacházejte opatrně! Očistěte mastnotu jemným hadříkem
se slabým mýdlovým roztokem. Poté povrch otřete a vyleštěte suchým
hadříkem. Nikdy nepoužívejte leštidlo ani korozivní kapalinu, která by
mohla nátěr, kov nebo plast poškodit! Vraťte listy na místo a před
použitím kryt pečlivě zajistěte.

g) Při uchycení na stěnu používejte kvalitní a odolné nástroje. Otvory ve zdi
musí být dostatečně hluboké a pevné, aby udržely váhu ventilátoru.

V případě nedodržení výše uvedených pokynů NEBUDE produkt vyměněn. 
Před zakoupením si výrobek vždy nejdříve vyzkoušejte. 

TECHNICKÁ DATA: 
220 – 240 V ~ 50 Hz, 70 W 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
1) Toto zařízení nesmí používat osoby (včetně dětí) se sníženými
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi ani osoby s 
nedostatkem zkušeností a znalostí. Tyto osoby smí zařízení používat 
jedině v případě, že k tomu byly proškoleny osobou, která je 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  



4 

zodpovědná za jejich bezpečnost, nebo pokud nad nimi tato osoba 
vykonává dohled. 
2) Děti by měly být pod dohledem, aby byla jistota, že si se zařízením
nehrají. 
3) Veškeré opravy smí provádět výhradně kvalifikovaný elektrikář.
Nikdy se zařízení nepokoušejte opravovat sami. 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  


